in Notitia Imperii, ubi sub dispositione Magistri militum Praesentalis, et Magistri militum per Orientem, occurrunt *Felices Arcadiani Seniores et Juniores*, tametsi promiscue interdum ita haec vox proferatur. Nam in eadem Notitia habentur *Comites Arcadinci, Comites Hamorici*, etc.

Pag. 604. 6. *Ιουδαίῶν*] Ita ediderat Baderus: at Cod. Vatic. et Scaligeri editio *Οὐδαίῶν*, quomodo edidimus, habent. Sed lin. seq. *Ιουδαίῶν* legunt.

Pag. 604. 9. *Γαριζίνην*] Legendam *εἰς Γαριζίνην*. Procopius lib. iv. de Aedific. Justin. cap. vii. *Ἐστὶ δὲ τις πόλις ἐν Παλαιστίνῃ, Νεάπολις ὄνομα, ἐφ' ἧς δὴ ἄρος ὑψηλὸν ἀνέχει, Γαριζίν ὄνομα*. De quo quidem monte non semel mentio occurrit in Libris sacris, et de cujus etiam situ agunt S. Hieronymus et S. Epiphanius, a quibus juxta Hiericho, una cum monte Gebal statuitur, non vero ad Neapolim. Subdit porro idem Procopius, Zenone imperante, Samaritas irruisse in Christianos Festum Pentecostes celebrantes, multisque ex iis interfectis, Terebintho Urbis Episcopo sacra facienti manum abscidisse: Zenonem vero in septas animadvertisse, exactis monte Garizin Samaritis, eoque Christianis addicto, ac in culmine Deiparae Ecclesiae posita. Neque enim, uti scribit Auctor Chronici, Synagogam Samaritarum in Ecclesiam convertit Zeno, cum exerte paullo ante testetur Procopius, nullam aedem iis colligendis eo tum in monte extitisse, sed cum hunc possiderent, assidue ejus verticem solitos conscendere precationis causa: *οὐχ ὅτι νεῶν τινα ἐνταῦθα πρῶτον ἔσκετο κτίσις, ἀλλὰ τὴν ἀκρωτηρίαν αὐτὴν ἀβόμενοι ἐτεθῆσαν πάντων μάλιστα*. De hoc quidem Samaritarum cultu quaedam praeterea attigit Zonaras lib. vi. *Annal. sect. v.* ubi *ἀγιάσεων τοῦτο νεῶν τῶν ὄρων* ab iis habitum tradit, ut qui in eo defossa a Moyses sacra vasa persuasum haberent. At licet nullam ea aetate extitisse templum, in quo Samaritae colligere potnerint, dicat Procopius, saltem constat montem Garizin ab iis maxime cultum, quod in eo Sacrificium obtulisse Abrahamum fama esset, ut est in Itinerario Burdegalensi. In illo vero constructum deinde templum a Senaballeta Satrapa quodam Chusaeo, seu Chutaeo, refert Josephus lib. xi. *Antiq. Judaic. cap. viii. et lib. iii. cap. vi.* atque ex eo Georgius Syncellus, et Zonaras lib. iv. *Annal. sect. vii. et xv.* a Persarum Rege quem Alexander interfecit, in Judaeam misso: qui cum generum Manasse Hierosolymis Pontificem non posset constituere, accepta prius a Dario, deinde ab Alexandro Magno potestate, templum in monte Garizin exstruxit, ipsumque Pontificem constituit, *ἐν τῷ αὐτῷ καὶ σήμερον Σαμαρειτῶν κερσανναμίτην*. Quod quidem attigit etiam Eusebius in Chronico: *Manasses frater Jaddai Pontificis Judaeorum, templum ἐν monte Garizin constituit*. Proclus Diadochus apud Photium videtur ianua ab ipso Abrahamo dictam in eo